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Sirküler No : 2017/94                                                              29.12.2017, Bursa  

Konu :Elektronik Ticaret Bilgi Sistemi ve Bildirim Yükümlülükleri hk 

11.08.2017 tarih ve 30151 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Elektronik Ticaret 

Bilgi Sistemi ve Bildirim Yükümlülükleri Hakkında Tebliğ” kapsamında 01.12.2017 tarihi 

itibariyle; elektronik ticaret faaliyetinde bulunan gerçek veya tüzel kişilerin ETBİS’e kayıt 

olmak ve bildirimde bulunmak yükümlükleri bulunmaktadır. Buna göre  e-posta, telefon 

araması, kısa mesaj veya elektronik ortamda doğrudan iletişime geçmeye yarayan veya benzeri 

yollarla bireysel iletişim araçları vasıtasıyla yapılan sözleşmelerdeki hizmetleri sağlayan 

işletmeler ve aracı hizmet sağlayıcıları haricinde kalan ancak internet üzerinde mal veya 

hizmet satışına yönelik sözleşme yapılmasına ve sipariş verilmesini sağlayan işletmeler 

uygulama kapsamındadır. Diğer bir deyişle bir telefon operatörünün müşteriyi aramak 

suretiyle sunmuş olduğu kampanya kapsama girmemekte, ancak, internet sitesi üzerinden 

alışveriş yapılan bir marka ise kapsamında değerlendirilmektedir. Elektronik Ticaret Bilgi 

Sistemi ve Bildirim Yükümlülükleri Hakkında Tebliğ’inin 5. Maddesine göre ETBİS’e kayıt 

olma zorunluluğu taşıyan gerçek ve tüzel kişi işletmeler aşağıdaki gibidir; 

 Kendisine ait elektronik ticaret ortamında faaliyet gösteren bir hizmet sağlayıcısı, 

 Aracı hizmet sağlayıcısı veya, 

 Yurt içinde bulunan ve yurt içinde elektronik ticaret faaliyetinde bulunmayan 

ancak yurt dışındaki bir aracı hizmet sağlayıcısı vasıtasıyla elektronik ticaret 

faaliyeti yürüten bir hizmet sağlayıcısı 

ise ETBİS’e kayıt olmak zorunluluğu bulunmaktadır. ETBİS kayıtları 1 Aralık 2017 tarihi 

itibarıyla başlayıp  31 Aralık 2017 tarihine kadar www.eticaret.gov.tr alan adı üzerinden 

yapılmalıdır . 01.01.2018 den sonra faaliyete geçecek olan işletmeler ise, faaliyete geçmeden 

önce ETBİS’e kaydolmaları gereklidir. 

ETBİS’e kayıt olmak için; gerçek ve tüzel kişiler (A.Ş. Ltd. ve şahıs şirketler) kendilerine 

tahsis edilen Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) numarası ve vergi kimlik numarası ile, 

esnaf ve sanatkarlar ise T.C kimlik numarası ve vergi kimlik numarası ile ETBİS sistemine 

kayıt yaptıracaklardır. Bunun yanında elektronik ticaret ile iştigal eden işletmenin kullandığı 

mobil uygulama ve alan adı bilgilerinin de ETBİS’e kayıt esnasında girilmesi aranmaktadır. 

Kayıt ve bildirim yükümlülüklerini yerine getirmeyenlere 5 bin liradan 20 bin liraya kadar 

idari para cezası uygulanacak olup elektronik ticaret yapan gerçek veya tüzel kişiler, faaliyete 

başlamadan önce ETBİS'e kayıt olacak ve faaliyette bulundukları internet sitesi, mobil site 

veya mobil uygulamaları Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bildireceklerdir.  

  Bilgilerinize Sunulur. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


